— 1 —

上海市普陀区人民政府文件
普府〔2023〕50 号 签发人：肖文高

上海市普陀区人民政府关于拟请市领导出席

第四届上海“五五购物节”普陀区系列活动

启动仪式的请示

市政府办公厅：

为进一步贯彻扩大内需战略，全力落实好把恢复和扩大消费

摆在优先位置相关工作要求，普陀区在“五五购物节”期间精心

策划组织“车相伴 行自由”上海汽车品质消费嘉年华普陀专场活

动，持续提振消费信心，强力释放消费需求，由普陀区政府联合

市商务委员会共同定于 2023 年 4月 28 日（周五）举办“第四届

上海‘五五购物节’普陀区系列活动启动仪式”。为此，拟请华源

副市长，顾洪辉副秘书长出席系列活动启动仪式。

— 2 —

妥否，请示。

附件：第四届上海“五五购物节”普陀区系列活动启动仪式

方案

上海市普陀区人民政府

2023 年 4月 21 日

— 3 —

附件

第四届上海“五五购物节”普陀区系列活动

启动仪式方案

时 间：2023 年 4 月 28 日（周五）上午 9:00

地 点：百联中环购物广场（真光路 1288 号）

主 办：上海市商务委员会、上海市普陀区人民政府

议 程：

启动仪式（约 30 分钟）

1.主办方领导致辞（普陀区肖文高区长）；

2.“普陀购物”IP 形象揭幕（市商务委刘敏副主任、普陀区

肖立副区长）；

3.发布普陀区五大商圈促消费主题活动；

4.上海市 11 家汽车品质消费示范区签署“品质消费 我们在

行动——上海汽车品质消费示范区诚信经营承诺书”；

5.上海市经济信息中心发布五年来汽车品牌忠诚度指数；

6.启动第四届上海“五五购物节”普陀区系列活动暨“车相

伴 行自由”上海汽车品质消费嘉年华普陀专场活动（请市政府华

源副市长、顾洪辉副秘书长，市商务委刘敏副主任，普陀区肖文

高区长,百联集团董事长叶永明，市汽销协唐华会长共同启动）。

— 4 —

上海市普陀区人民政府办公室 2023年4月21日印发